

Revisionscentret Haderslev

Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset Hansborggade 30 6100 Haderslev

T 7452 0152 **F** 7452 7454

E haderslev@revisor.dkW www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

DGM Software Development Group A/S

Kokholm 3B 6000 Kolding

Annual Report for period 1.1.2016-31.12.2016
14 th financial year

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's annual General Meeting

28/2, 2017

Arne Boesen Chairmann of the meeting

CVR-nr. 26 84 87 41

Aabenraa Haderslev Padborg Ribe Tinglev Tønder

Tal tal med os



Table on Contents

		Page
	Information on the company	3
	Management review	4
End	dorsements:	
8	Statement by Board of Directors and Executive Board	5
	Independent auditor's Report	6
Fin	ancial Statements:	
1	Accounting policies	8
	Income Statement for the year 1/1-2016 - 31/12-2016	11
	Balance sheet as of 31/12-2016	12
	Contingencies, mortgages and securities	14
	Notes	15



Information on the company

The Company

DGM Software Development Group A/S

Kokholm 3B 6000 Kolding

Secondary names:

DGM-SDG A/S and DGOFFICE A/S

CVR-nr.: Home:

26 84 87 41 Kolding

Financial year:

1. January - 31. December

Main activity

The main business includes the development of software products

for use in the transportation and handling of dangerous goods.

Average number of

employees

4 (2015: 7)

Board of Directors

Arne Sommer Boesen Kurt Gunnar Jensen

Herman Teering

Executive Board

Kurt Gunnar Jensen Herman Teering

Independent auditor

Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab

Hansborggade 30 6100 Haderslev



Management review

The company's main activities

The company's activities includes the development of software products for use in the transportation and handling of dangerous goods.

Development in activities and financial affairs

The company's operations have developed negative, due to a decrease in revenue, which is in line with the expectations. Management considers the result as satisfactory.

Events after the reporting period

There have been no events after the reporting period, which will significantly change the assessment of the enterprise.



Income statement for the year 01.01.2016-31.12.2016

Note		2016 DKK	2015 DKK
	ROSS PROFITtaff costs	4.555.010 -3.200.886	8.052.117 -5.518.081
	ROFIT FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE DEPRECIATIONS. epreciations and impairment losses; property, plant and equipment	1.354.125 8.113	2.534.036 -10.537
IN Ind 3 Ot Im	ROFIT FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE FINANCIAL ICOME AND EXPENSES	1.362.238 707.749 55.293 0 -23.232	2.523.499 -21.650 54.460 15.947 -28.705
	ax on net profit for the year	2.102.047 -308.849	2.543.552 -620.157
N	ET PROFIT FOR THE YEAR	1.793.198	1.923.395
DI	ISPOSITION OF PROFIT		
Th	ne amount available is:		
Ne	et profit for the year	1.473.085 1.793.198	1.549.687 1.923.395
A۱	vailable	3.266.283	3.473.082
Ву	y management suggested to be distributed as follows:		
me Di [,] Re	nis year's movements in reserve for net revaluation under the equity ethod ividend for the year etained earnings	702.046 1.000.000 1.564.237 3.266.283	2.000.000 1.473.082 3.473.082



Balance sheet as of 31. December 2016

Note		2016 DKK	2015 DKK
	ASSETS FIXED ASSETS Property, plant and equipment Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	9.887
5	Property, plant and equipment in total	0	9.887
6	Investments Investments in group enterprises Deposit Investments in total	709.509 96.262 805.772	1.760 190.784 192.544
	Fixed assets in total	805.772	202.431
7	CURRENT ASSETS Receivables Trade receivables Receivables from group enterprises Other receivables Deferred tax asset. Prepayments	1.843.081 1.787.093 3 41.360 73.900	2.853.905 1.665.288 0 60.920 390.429
	Receivables in total	3.745.436	4.970.542
	Cash	697.589	911.926
	Current assets in total	4.443.026	5.882.468
	ASSETS IN TOTAL	5.248.797	6.084.899



Balance sheet as of 31. December 2016

Note	2016 DKK	2015 DKK
LIABILITIES AND EQUITY EQUITY Contributed capital	500.000	500.000
Other reserves	702.046	4 470 000
Retained earnings	1.564.237 1.000.000	1.473.082 2.000.000
Proposed dividend for the year	Para Chillianda Dire - Nazioniccen	
8 Equity in total	3.766.283	3.973.082
SHORT-TERM LIABILITIES	70.005	004.440
Trade payables	78.985	301.440
Other creditors, including tax and social security authorities Deferred income	745.529 658.000	1.248.377 562.000
Short-term liabilities in total	1.482.514	2.111.817
Liabilities in total	1.482.514	2.111.817
LIABILITIES AND EQUITY IN TOTAL	5.248.797	6.084.899



Contingencies, mortgages and securities

Securities:

None

Warranty obligations:

None

Guarantees:

None

Lease commitments:

The Company has entered into a lease for renting premises. The lease is interminable for the tenant for 1 year, and the lessor site in the 1 year. The annual rent is DKK. 234th.

Contingent assets and

liabilities:

The Group's Danish companies are jointly and severally liable for the Corporation of consolidated taxable income. The total amount of tax

Is presented in the annual report for DG Office Holding ApS,

management company in relation to the joint taxation.



Noter

Note		2016 DKK	2015 DKK
1	Pensions -2: Other social security costs -2:	97.995 31.867 71.024 00.886	-5.182.776 -243.376 -91.929 -5.518.081
2	Depreciation and impairment losses; property, plant and equipment Other fixtures and fittings, tools and equipment	8.113	-10.537
	Depreciation and impairment losses; property, plant and equipment in total	8.113	-10.537
3		122 9.013 46.158 55.293	521 906 53.033 54.460
4	Deferred tax on profit for the year Adjustment of tax relating to previous years	89.289 19.560 0 08.849	-665.018 37.113 7.748 -620.157
5	Property, plant and equipment	00.010	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	Cost at the end of the previous financial year		147.266 0 0
	Total cost at the balance sheet date		147.266
	Depreciation and impairment losses as at the end of the previous financial year Depreciation for the year		-137.379 -9.887
	Depreciation and impairment losses at the balance sheet date		-147.266
	Net value at the balance sheet date		0



Noter

Note			2016 DKK	2015 DKK
6	Investments			Group enterprises
	Cost at the end of the previous financial year			132.463 0 -125.000
	Total cost at the balance sheet date			7.463
	Revaluations as at the end of the previous financial year Income from investments in group enterprises			-130.703 707.749 125.000
	Revaluations at the balance sheet date			702.047
	Net value at the balance sheet date			709.509
	Investments in group enterprises comprises:			
	Name DGOffice B.V. Home Lelystad, Holland Ownership 100%			
7	Provisions Provisions for deferred tax at the end of previous financia Deferred tax on profit for the year Deferred tax transferred to assets		-60.920 19.560 41.360	-23.807 -37.113 60.920
	Provisions for the deferred tax at the balance sheet date		0	0
	Provisions in total		0	0
8	Equity	As at end of the previous	Movements	Balance
	Contributed capital	year 500.000	during the year 0	sheet date 500.000
	methodRetained earningsProposed dividend for the year	1.473.085 0	702.046 91.152 1.000.000	702.046 1.564.237 1.000.000
	Equity in total	1.973.085	1.793.198	3.766.283

The share capital is divided into 500 shares of 1.000 DKK